
LV: BEATHIT - LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

 

SVARĪGA DROŠĪBAS INFORMĀCIJA 

1. Montāža pie sienas: Pārliecinieties, ka šis izstrādājums ir droši piestiprināts pie izturīgas 

sienas. Lietojot ierīci, vienmēr sitiet norādītajā sitiena zonā. Izvairieties no sitieniem pa 

stūriem, lai izvairītos no roku traumām vai iekārtas bojājumiem. 

2. Ieteicams lietot pieaugušajiem: Šis izstrādājums ir paredzēts lietošanai pieaugušajiem. Bērni 

to drīkst lietot tikai pieaugušo uzraudzībā. 

3. Triecienu drošība: Lai izvairītos no roku traumām, iesācējiem jālieto mērens spēks. Drošības 

labad nelietojiet kājas vai ceļus, lai sitienu izdarītu ar ierīci. 

4. Izvairieties no ragu zonas: Netrāpiet pa raga zonu. 

5. Jaudas problēmas: Ja ierīce neieslēdzas vai uzvedas nenormāli, pārbaudiet akumulatora 

uzlādes līmeni. Pēc vajadzības uzlādējiet akumulatoru, nodrošinot, ka uzlādes laiks 

nepārsniedz 8 stundas. Ja ierīce netiek lietota ilgāku laiku, uzlādējiet to ik pēc 1-2 mēnešiem. 

6. Brīdinājums par ūdensizturību: Šis izstrādājums nav ūdensizturīgs. Tīrot boksa mērķus, 

izmantojiet sausu drānu un nepakļaujiet to mitrumam. 

7. Rokasgrāmatas glabāšana: Uzglabājiet šo rokasgrāmatu, lai to varētu izmantot ārkārtas 

gadījumos. 

 

RAŽOJUMA PĀRSKATS 

 
1. Trieciena zona 

2. Skaļrunis 

3. C tipa uzlādes ports 

4. Barošanas slēdzis 

5. Skaļuma samazināšanas poga 

6. Skaļuma palielināšanas poga 

 

 



UZSTĀDĪŠANAS METODES 

 

Pirmā uzstādīšanas metode (EVA līme): 

 

1. Noņemiet abpusējo lenti no EVA spilventiņa augšējās puses. 

2. Saskaņojiet EVA spilventiņu ar izstrādājuma aizmugurējo daļu. 

3. Noņemiet EVA spilventiņa apakšējās daļas divpusējo lenti. 

4. Novietojiet ierīci uz sienas un stingri piespiediet, lai nostiprinātu. 

 

Otrā uzstādīšanas metode (āķa un cilpas stiprinājumi): 

 

1. Piestipriniet āķa un cilpas stiprinājumus izstrādājuma aizmugurē. 

2. Noņemiet abpusējo lenti no stiprinājuma augšējās daļas. 

3. Saskaņojiet ar vēlamo vietu uz sienas un stingri piespiediet, lai nostiprinātu. 

 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJAS 

 

1. Ieslēgšana: īsi nospiediet ieslēgšanas pogu, lai ieslēgtu ierīci. Ieslēgsies gaisma un sāksies 

mūzikas atskaņošana. 

2. Izslēgšana: Nospiediet un turiet ieslēgšanas pogu 2-3 sekundes, lai izslēgtu ierīci. 

3. Automātiska izslēgšanās: Ierīce automātiski izslēdzas pēc aptuveni 3 minūšu bezdarbības. 

4. Bluetooth mūzikas iestatīšana: Tālrunī iespējojiet Bluetooth un izveidojiet savienojumu ar 

ierīci. Bluetooth nosaukums sāksies ar "GDBX". 

  

PROBLĒMU NOVĒRŠANAS ROKASGRĀMATA 

Problēma Cēlonis Risinājums 

Nav gaismas vai skaņas Ierīce nav ieslēgta Īsi nospiediet barošanas slēdzi 

  Akumulators ir izlādējies Uzlādējiet ierīci 

Mirgo gaismas Izlādējies akumulators Uzlādējiet ierīci 

Ierīce netiek ieslēgta 
Galvenās mikroshēmas kondensators ir 

izlādējies bezdarbības dēļ 

Atkārtoti īsi nospiediet barošanas 

slēdzi. 

Ierīces iekšpusē atskan 

blīkšķoša skaņa 

Parastā skaņa no iekšējās aktīvās 

sprieguma struktūras 

Nav nepieciešama nekāda 

darbība (normāla darbība) 

 

INSTRUKCIJAS PAR PĀRSTRĀDI UN IZMETIENU: 

 

 

 

 
 

 

Šī etiķete nozīmē, ka produkts nedrīkst tikt izmesti kā parasts sadzīves atkritums visā ES. Lai novērstu 

iespējamos kaitējumus vides vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izgāšanas. Pārstrādājiet atbildīgi, 

lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu izmantošanu. Ja vēlaties atgriezt lietoto ierīci, izmantojiet atdevi un 

kolekcijas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Mazumtirgotājs var pieņemt 

produktu ekoloģiski drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka produkts atbilst attiecīgajām ES direktīvām. 

 



 

  



ES ATBILSTĪBAS DEKLARĀCIJA 

 

Ražotājs: Wenzhou Rust Technology Co., Ltd. 

Adrese: 302, Ēka 20, Zilai Pioneer Park, Pingyang novads, Wenzhou pilsēta, Zhejiang provinces 

Tālrunis: 18505815587 

E-pasts: emmy@keepselected.cn 

 

Šī atbilstības deklarācija tiek izsniegta tikai ražotāja atbildībā. 

 

Produkta nosaukums: BEATHIT 

Modelis: RST-270 

 

Iepriekš minētais objekts atbilst attiecīgajiem Savienības harmonizācijas tiesību aktiem: 

 

RED direktīva 2014/53/ES 

ROHS direktīva (ES) 2015/863 un (ES) 2017/2102, kas groza II pielikumu Direktīvai 2011/65/ES 

 

Atsauces uz attiecīgajiem harmonizētajiem standartiem vai citiem tehniskajiem noteikumiem, saskaņā 

ar kuriem ir deklarēta atbilstība: 

 

EN 55032:2015+AC11:2020 (ziņojuma Nr. HSO240424594WRE, Shenzhen HSO. Test Technology Co., 

Ltd., datums: 30.04.2024) 

EN 55035:2017/A11:2020 (ziņojuma Nr. HSO240424594WRE, Shenzhen HSO. Test Technology Co., 

Ltd., datums: 30.04.2024) 

EN 50663:2017 (ziņojuma Nr. GZZM202411143121, Guangzhou ZhuangMei Testing Technology 

Service Co., Ltd., datums: 25.11.2024) 

ETSI EN 301 489-1 (ziņojuma Nr. GZZM202411143123, Guangzhou ZhuangMei Testing Technology 

Co., Ltd., datums: 25.11.2024) 

ETSI EN 301 489-17 (ziņojuma Nr. GZZM202411143123, Guangzhou ZhuangMei Testing Technology 

Co., Ltd., datums: 25.11.2024) 

EN IEC 62368-1:2020+A11:2020 (ziņojuma Nr. GZZM202411143122, Guangzhou ZhuangMei Testing 

Technology Co., Ltd., datums: 25.11.2024) 

ETSI EN 300 328 (ziņojuma Nr. GZZM202411143124, Guangzhou ZhuangMei Testing Technology Co., 

Ltd., datums: 25.11.2024) 

IEC 62321-4:2013+A1:2017 (ziņojuma Nr. HSO240424595XRE, Shenzhen HSO. Test Technology Co., 

Ltd., datums: 30.04.2024) 

IEC 62321-5:2013 (ziņojuma Nr. HSO240424595XRE, Shenzhen HSO. Test Technology Co., Ltd., 

datums: 30.04.2024) 

IEC 62321-6:2015 (ziņojuma Nr. HSO240424595XRE, Shenzhen HSO. Test Technology Co., Ltd., 

datums: 30.04.2024) 



IEC 62321-7-1:2015 (ziņojuma Nr. HSO240424595XRE, Shenzhen HSO. Test Technology Co., Ltd., 

datums: 30.04.2024) 

IEC 62321-7-2:2017 (ziņojuma Nr. HSO240424595XRE, Shenzhen HSO. Test Technology Co., Ltd., 

datums: 30.04.2024) 

IEC 62321-8:2017 (ziņojuma Nr. HSO240424595XRE, Shenzhen HSO. Test Technology Co., Ltd., 

datums: 30.04.2024) 

 

Importēts no: HS PLUS D.O.O., Gmajna 8, 1236 Trzin, Slovēnija, ES 

 

Parakstījis uzņēmuma vārdā: Wenzhou Rust Technology Co., Ltd. 

Izdošanas vieta un datums: Wenzhou, 21.12.2024 

Vārds, amats: Peng Guoyou, ģenerāldirektors 

Paraksts: 

Zīmogs: 

 


